PELWEHMUWE

Kakpe-EnrmHckoro CoBeTa cenbCKOro noceneHus
A3HakaeBCKOro MyHuumMnanbHoro panoHa Pecnyo6nuku TatapcrtaH

c.Kakpe-Enra Ne 168 oT «24» anpens 2020 roga

06 ncnonHeHnn BrogxkeTa
Kakpe-EnrMHckoro cenbckoro noceneHus
A3HaKaeBCKOro MyHULMNanbHOro pamoHa
Pecnybnukn TatapctaH 3a 2019 rog

B cooteBetctBUM Cc brogxkeTHbiM kogekcom Poccuinckon Pepepaunn, BrogkeTHbIM
kogekcom Pecnybnukn TatapctaH, lNonoxeHnem o 6rogxeTHoM npouecce Kakpe-EnrmHekoro
CenbCcKoro noceneHns AsHakaeBCKOro MyHuumMnanbHoro panoHa Pecnybnuku TaTapctaH

Kakpe-EnrmHcknin CoBeT cenbcKoro noceneHnsa AsHakaeBCcKoro MyHULMMNansHOro
panoHa Pecnybnuku TaTapctaH pewunn:

1. YTtBepantb ot4yeT 006 wucnonHeHmn OGrogxketa Kakpe-EnrmHckoro CEernbCKoro
noceneHna AsHakaeBCKOro MyHuumnansHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH 3a 2019 rog no
poxogam B cymme 11 391,0 Teic. pybnen n no pacxogam B cymme 11 679,1 Thic. pybnen c
npeBbIlLEHMEM pacxXo4oB Hag Aoxodamu B cymme 288,1 Thic. pybnen co crnegyrowmmm
nokasatensamu:

1) poxopoB Owmxketa Kakpe-EnrmHckoro — cenbckoro noceneHust A3HaKaeBCKOro
MyHUUuMnanbHoro pavioHa Pecnybnukm TaTapctaH no kogam kKraccudukaumm [oXoOoB
GrogkeToB cornacHo npunoxeHuto Ne1 K HacTosiILeMY peLleHuto;

2) pacxogoB 6Grompketa Kakpe-EnrmHckoro — cenbCKoOro noceneHmss A3HakaeBCKOro
MyHUUUNanbHoro panoHa Pecnybnunkn TaTapcTtaH no BeJOMCTBEHHOW CTPYKTYpe pacxoaoB
GroaKeToB cornacHo nNpunoxeHnto Ne2 Kk HacTosILEMY PELUEHUIO;

3) pacxopoB 6romkeTta Kakpe-EnrmHckoro — cenbCKoro noceneHns A3HakaeBCKOro
MyHMUMnanbHoro panoHa Pecnybnukn TartapctaH no pasgenam, nogpasgenam
Knaccudukaumm pacxogos 6romkeToB cornacHo npunoxeHuto Ne3 K HacTosiLeMyY peLleHuo;

4) NCToYHUKOB buHaHcmMpoBaHna gedmunta Orogxketa Kakpe-ENrmMHCKOro cenbCcKoro
noceneHns AsHakaeBCKOro MyHUUMManbHOro pawmoHa Pecnybnuknm TatapctaH no kogam
Knaccudukaumm  UCTOYHWMKOB  (bMHAHCMpoOBaHuMs  geduuntoB  OOQKETOB  COrMacHo
nNpunoXxeHunto Ne4 K HacTosLWEMY peLLEHMIO.

2. HacTosiwee pelueHne BCTynaeT B CUIy CO AHS ero ouumanbHOro onyornmkoBaHus
(o6bHapogoBaHus).

3. O6HapogoBaTb HacCTosllLee pelleHne Ha oduumanbHOM nopTane npaBOBOW
nHopmauun Pecnybnvkn TaTapctaH no BebG-agpecy:  http://pravo.tatarstan.ru n Ha
odmumanbHoOM canTe A3HakaeBCKOro MyHUUMNAnNbHOro panoHa B  WHAOPMaAUUOHHO-
TenekoMMmyHuKaLmMoHHon cetn NHTepHeT no Beb-agpecy: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

Mpencepatenns 2/
1y .M. MyxameT3sHOB
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MpunoxeHne Ne 1

K peweHuto Kakpe-EnruHckoro CoBeTa cenbCckoro
noceneHnss  A3HaKaeBCKOTO  MYHULMMNANbHOro
parnioHa Pecnybnuku TatapctaH «O6 ncnonHeHum
Grooxeta Kakpe-EnrmHckoro CEenbCKOro
noceneHnss  A3HaKaeBCKOTO  MYyHMLUMNAnbHOro
pavioHa Pecnybnukmn TatapcTaH 3a 2019 rog»

Hoxoabl 6romxeTta Kakpe-EnrmHckoro cenbckoro noceneHusi A3HakaeBCKOro
MyHULMNanbLHOro paoHa no Kkogam knaccudukaumm goxonos GiomxeTta 3a 2019 rog

HaumeHoBaHuMe nokasartens

Kop 6romxeTHOM Knaccudmkaumm

KaccoBoe

agMMUHUCTpaA
TOopa
NOCTYNJIEHU

MCNONHEeHn
e (Tbic.

AoxXoao0B oroaxeTa py6neit)

YnpasneHne ®epepanbHOM Hanorosom
cnyx6bl no Pecnybnuke TatapcraH

182

9824,8

Hanor Ha poxogbl usnyecknx nuy ¢
[0X0A0B, NCTOYHUKOM KOTOpbIX
ABNAETCA HanoroBbIN areHT, 3a
WCKITIOYEHMEM [O0XOA0B, B OTHOLUEHWUU
KOTOPbIX UCYMCIEHME M ynnaTa Hanora
OCYLLEeCTBMAAITCA B COOTBETCTBMM CO
ctatbaMu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
Kogekca Poccurckon degepaumm

182

101 02010 01 0000

110 297,5

Hanor Ha poxogbl usnyecknx nuy ¢
AOXOA0B,  MNOSTyYEHHbIX (PU3NYECKMMU
niuamm B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro Kopekca Poccunckon
depepauyunm

182

101 02030 01 0000

110 0.5

EAnHbIN ceNbCKOXO3ANCTBEHHbLIN Hanor

182

105 03010 01 0000

110 17,8

Hanor Ha umyLiectBo om3n4ecknx nu,
B3MMaeMbIA NO CTaBKaM, NMPUMeEHSIEMbIX
K obbekTam HanorooodnoxeHus,
pPacnonoXeHHbIM B rpaHuuax CeribCKnx
noceneHnn

182

106 01030 10 0000

110 52,4

3emenbHbIA  Hanor ¢ opraHu3auum,
obnagarwmx 3eMeribHbIM  Y4acTKOM,
PacnosioXXeHHbIM B rpaHuLax CenbCKux
noceneHnn

182

106 06033 10 0000

110 9 130,0

3eMenbHbIM Hanor ¢ uU3n4eckux nuu,
obnagarwmx 3eMesibHbIM  y4acTKOM,
pPacnonoXXeHHbIM B rpaHuuax CeribCKnx
noceneHnn

182

106 06043 10 0000

110 326,6

MyHuUMNanbHoe KaseHHoe y4pexaeHue
«PurHaHcoBO-60OmMKETHAA nanara
A3HaKaeBCKOro MyHUUMMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapcTtaH»

292

1453,4

['ocynapcTBeHHas noLunuHa 3a

292

108 04020 01 0000 4,0




coBeplUeHne HoTapuanbHbIX OENCTBUN 110
OOIMKHOCTHbLIMU nvuuamm opraHos
MECTHOro camoynpaBneHus,
YNONMHOMOYEHHbIMXW B COOTBETCTBUM C
3akoHodaTenbHbIMKW akTamm Poccuinckon
depepauyunm Ha coBepLleHne
HOTapmarnbHbIX JENCTBUN

CpeactBa camMoOOBNOXeHUss  rpakaaH, 117 14030 10 0000

3ayncnsiemble B OHOOXKeTbl CeNbCKUX 292 150 177,0
noceneHnn
Cyb6BeHuun GrogxeTam CenbCKNX
noceneHumn Ha ocyLlecTBrneHne 202 35118 10 0000
NepBMYHOro  BOWHCKOMO  y4yeTa  Ha 292 150 86,4
TeppuUTOpUAX, rae oTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Kommuccapuarhl
MexOroapKeTHble TpaHcdepThI,
nepefaBsaemble 6logKeTaM  CeNbCKUX
noceneHnm ans KomMmneHcauum 202 45160 10 0000
292 1186,0
AONONHUTENbBbHBLIX PAcXodoB, BO3HUKLLMX 150

B pe3ynbTaTte peLleHun, MPUHATLIX
opraHamu BnacTu ApYroro ypoBHsi

MyHuuMnanbHoe Ka3eHHoe y4ypexaeHue
«Manata UMyLLIECTBEHHbIX U 3eMENbHbIX

OTHOLLEHUN A3HakaeBCcKoro 566 112,8
MyHUUMMNanbHOro pawnoHa Pecnybnvku
TarapctaH»
[oxoabl OT caayn B apeHdy UMyLlecTBa,
HaxogsLierocs B onepaTMBHOM
ynpaBneHuu opraHoB ynpasneHus
CENIbCKUX MOCENEeHUA N CO3JaHHbIX UMM 111 05035 10 0000
y 566 112,8
yupexaeHum (3a NCKNIYeHneM 120
nmyLLecTea MYHULUMNANbHbIX
OHaKETHbIX n ABTOHOMHbIX
yuypexneHumn)
Bcero npoxonos 11 391,0

MpunoxeHne Ne2

K peweHno Kakpe-EnruHckoro CoseTa
CenbCcKoro nocerieHus A3HakaeBCKOro
MYyHULUMNAanIbLHOro panoHa Pecnybnuku
TatapctaH «O6 vcnonHeHun GrogxeTta Kakpe-
EnrvHckoro CerbCKoro noceneHus
A3HakaeBCKOroO  MyHWUMNANbHOrO  panoHa

Pecny6nuku TatapcTtaH 3a 2019 rog»

Pacxoabl
6rogxeta Kakpe-EnrmHckoro cenbckoro noceneHns A3HakaeBCKOro
MYyHUUMNANbLHOro panoHa Pecnybnnkn TaTtapctaH N0 BE4OMCTBEHHOM
CTPYKTYpe pacxonoB OoaKeToB

3a 2019 rog
(TbIC.
pybnewn)
HaumeHosaHune |KBCP| P3s | NP | LICP | BP | Kaccosoe |




NCrnoJiHeHne

UcnonHuTenbHbIN KoMUTeT
Kakpe-EnrmHckoro cenbckoro
noceneHus A3HakaeBcKoro
MYHMLMNaNbHOro panoHa
Pecnybnuku TaTapcTaH

136

11679,1

O6werocynapcTBeHHble
BOMNpPOCHI

136

01

1528,1

®PYHKLUMOHMPOBAHNE  BbICLLUETO
AOIMKHOCTHOIO Nnnua cybbekTa
Poccunckon  depepaunmm  n
MYHUUMNAnbHOro 06pa3oBaHns

136

01

02

774,1

HenporpamMmMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

136

01

02

99 0 00 00000

774,1

MaBa MYHULMNANbHOMo
obpasoBaHus

136

01

02

99 00002030

774,1

Pacxogpbl Ha BbInnaTbl
nepcoHany B uensax
obecrneyeHns BbIMOSHEHNSA
dYHKUMI rocygapCTBeHHbIMA
(MyHUUMNanNbLHBIMKW)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yuYpexaeHusamMu,
opraHamu ynpaBneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHLIMU (dOHOAMM

136

01

02

99 0 00 0203 0

100

774,1

OyYHKLUMOHNPOBaHNE
MpaBuTenbcTBa Poccwuinckon
depepaumn, BbICLLUUNX
NCMNOSTHUTENbHbIX opraHoB
rocyapCTBEHHOM BflacTu
cybBbeKkToB Poccunckon
depepauumn, MECTHbIX
agMUHUCTpaLMin

136

01

04

683,9

MyHuumnansHas nporpaMmma
«[MNoxapHasi 6e30NacHOCTbY

136

01

04

77 00000000

12,8

Peanusauus meponpusatui  no
noxxapHon 6e3onacHoCcTn

136

01

04

7700023000

12,8

3akynka ToBapos, paboT un ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

136

01

04

77 00023000

200

12,8

MyHnumnanoHas nporpamma
«Passutne MYHULMNANbHOMN
CNy>0bl B A3HakaeBCKOM
MYHUUMNANBHOM parnoHe
Pecnybnuku TatapcTtaH»

136

01

04

89 0 00 00000

2,0

OcHoBHoEe MeponpusiTue
«lMoBbiWweHe agpdekTBHOCTH
NCNOJSTHEHUS OpraHamMn MeCTHOro
camoynpasneHuns
A3HakaeBCKOro MyHULMNanbHOro
panoHa Pecnybnukn TartapcraH
BO3/10XKEHHbIX Ha HUX
NOJSTHOMOYNN Y

136

01

04

89 0 01 0000 O

2,0

Meponpuatua no  pasBUTUIO

136

01

04

8900121910

2,0




npodgeccmnoHasnbHoOn n

yrpasIieHYeCcKon
KOMNETEHTHOCTH
MYHULMNAMNbHbIX cnyxatmx
opraHoB MECTHOrO
camoynpasneHus

A3HaKaeBCKOro MyHULMMANbHOro
panoHa Pecnybnuku TaTtapcraH

Pacxogpbl Ha BbIiNnaTthbl
nepcoHany B uendax
obecneveHus BbINOJIHEHNA

dyHKLUMIN rocygapcTBeHHbIMA
(MyHMUMNanNbHBIMKM)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMM yUYpeXaeHUsaMU,
opraHamu ynpaBneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOGHOAKETHbIMM bOoHAAMM

136

01

04

8900121910

100

2,0

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxodoB

136

01

04

99 0 00 0000 O

669,1

LleHTpanbHbIM annapat

136

01

04

99 0000204 0

669,1

Pacxogpbl Ha BbInnaTbl
nepcoHany B uensax
obecrneyeHns BbIMOSHEHNSA
dyHKUMI rocygapcTBeHHbIMA
(MyHUUMNanbLHBIMKW)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHusiMu,
opraHamu ynpaBneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHODKETHbIMU (bOoHAAMM

136

01

04

99 0 00 0204 0

100

67,2

3akynka ToBaposB, paboT n ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

136

01

04

99 0000204 0

200

601,7

WHble OtooKeTHble
accuUrHoBaHus

136

01

04

99 000 0204 0

800

0,2

Opyrve o6LLerocyaapcTBeHHbIe
BOMPOCHI

136

01

13

70,1

locygapcTBeHHass  nporpamma
"PasButune rocyfapCTBEHHOW
rpakgaHckomn CNyx6sbI
Pecnybnuku TartapcTtaH n
MyHMUMNAnbHOM  cnyxbbl B
Pecnybnuke Tatapcran"

136

01

13

19 0 00 0000 O

1,3

OcHoBHoe mMeponpusTme
"lNoBblweHne  3PPEKTUBHOCTU
NCMONHEHUS rocyaapCTBEHHbIMU
opraHamu Pecny6nuku
TaTtapcTtaH n opraHamu
MECTHOro CaMoynpaBrieHUss B
Pecnybnuke TarapcTtaH
BO3JTOXXEHHbIX Ha HUX
nofHoMo4nn"

136

01

13

19 0 01 0000 O

1,3

Meponpuatus no  pasBUTUIO
rocygapCTBEHHON TpaKaaHCKOW
cnyxbbl Pecnybnukn TatapcTtaH

136

01

13

1900121910

1,3




N MyHAUMNAnNbHOM Crnyxbbl B
Pecnybnuke TaTtapcTtaH

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyfapcTBEeHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA

136

01

13

1900121910

200

1,3

HenporpammHble HanpaBreHus
pacxodoB

136

01

13

99 0 00 0000 O

68,8

Ynnara Hanora Ha MMYyLLIECTBO
opraHmsauMﬁ n 3EMeEJIbHOIo
Hajnora

136

01

13

9900002950

44,6

NHble OroaKeTHbIE

aCCUrHoBaHWA

136

01

13

9900002950

800

44,6

BbinonHeHne ApYyrnx
0bs13aTenbCTB rocygapcrea

136

01

13

99 00092030

20,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocygapcTBeHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

136

01

13

99 0 009203 0

200

20,0

[vcnaHcepusauus
MYHUUMNANbHbIX Cy>Kawmx

136

01

13

9900097071

4,2

3akyrka ToBapos, paboT un ycnyr
ans rocygapcTBeHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA

136

01

13

9900097071

200

4,2

HaunoHanbHas obopoHa

136

02

86,4

MobununsaynoHHas n
BHEBOWCKOBasi NOAroToBKa

136

02

03

86,4

HenporpaMmMHble HanpaBneHus
pacxoAoB

136

02

03

99 0 00 00000

86,4

OcywecTtBneHue nepBMYHOro
BOWHCKOro y4yeTa Ha
TeppuTopUNAX, rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE Komuccapuarhl

136

02

03

9900051180

86,4

Pacxogpbl Ha BbInnaTbl
nepcoHany B uensax
obecneyeHns BbIMOSHEHNSA
dyHKUMIN rocygapCTBEHHbIMA
(MyHMUMNanNbHBIMKM)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yuYpexXaeHusamMu,
opraHamu yrnpasneHuns
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM (hbOoHAAMM

136

02

03

9900051180

100

79,8

3akynka ToBaposB, paboT u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

136

02

03

9900051180

200

6,6

HaumoHanbHasa Ge3onacHocTb n
npaBOOXpaHUTEIIbHAA
OeATesIbHOCTb

136

03

142,3

ObecneyeHue
©e3onacHocTn

noXxapHou

136

03

10

142,3

MyHuumnanbHas nporpamma
«lMoxapHas 6e30nNacHOCTbY

136

03

10

77 00000000

142,3

Peanusauus mMeponpusituin  no
noxapHom 6e3onacHoOCTH

136

03

10

77 00023000

142,3

3akynka ToBaposB, paboT un ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX

136

03

10

77 00023000

200

139,5




(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

NHble OlooKeTHble
accurHoBaHus

136

03

10

77 00023000

800

2,8

HaunoHanbHasa 3KoHOMMKa

136

04

495,0

HopoxHoe X03ANCTBO
(oopoxHble hoHab!)

136

04

09

495,0

CTponTenbCcTBO, Coaep)XaHue u
PEMOHT aBTOMOOWIbHBIX [OpOor
N UHXEHEPHbIX COOPYXEHWUA Ha
HAX B rpaHUUax rOPOACKMX
OKPYroB M MOCENEHNN B paMKax
OnaroycTtponcrea

136

04

09

9900078020

495,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyfapcTBEeHHbIX
(MyHUUMNAanbHbLIX) HYXA

136

04

09

99 000 78020

200

495,0

HKvnuwHo-koMmMyHarnsHoe
X039NCTBO

136

05

757,6

KoMMyHanbHoe X03s1MCTBO

136

05

02

218,1

MeponpuaTtus B obnactu
KOMMYHarnbHOro X0351MCTBa
(nepeoueHka CTPOEHUN,
BeJeHue perncrpa)

136

05

02

9900075050

218,1

3akynka ToBaposB, paboT u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

136

05

02

9900075050

200

218,1

BnaroyctponcTtso

136

05

03

539,5

Ynu4yHoe ocBelleHne

136

05

03

9900078010

296,8

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

136

05

03

9900078010

200

296,8

CopepxaHue knagbwuiy

136

05

03

9900078040

50,0

3akynka ToBapos, paboT un ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

136

05

03

9900078040

200

50,0

Mpoune MEepPONPUATHS no
GnaroycTtponcTay ropoACKNX
OKPYroB 1 NOCENEHNN

136

05

03

99 00078050

192,7

3akynka ToBaposB, paboT u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

136

05

03

9900078050

200

192,7

OxpaHa oKkpyxatoLei cpeapl

136

06

180,0

OxpaHa 00beKkToB
pPacTUTENbHOIO U XKUBOTHOIO
Mupa 1 cpeabl MX obutaHus

136

06

03

180,0

MyHuumnanbHas nporpamma
"OxpaHa okpyxawLuien cpeabl B
A3HakaeBCKOM MyHMLMNANbHOM
panoHe Pecnybnukn TartapctaH

136

06

03

09 0 00 0000 O

180,0

Mognporpamma

«PerynuposaHue KayecTBa
OKpYyXatoLien cpeapl
A3HaKaeBCKOro MyHUUMNanbHoro
panoHa Pecnybnuku

136

06

03

09 1 00 0000 O

180,0




TaTtapcTaH»

OcHoBHoEe
"ObecneyeHne
oKpyxatoLleun cpeabl”

mMeponpuaTne
OXpaHbl

136

06

03

0910100000

180,0

MeponpuaTtus no
OKpyXxatroLlen cpepl

oxpaHe

136

06

03

0910174460

180,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbLIX) HYXA

136

06

03

0910174460

200

180,0

KynbTypa, KuHematorpadus

136

08

2176,5

KynbTypa

136

08

01

2176,5

MyHuumnanesHas nporpammMa
«PasBuTtne KynbTypbl B
A3HaKaeBCKOM MyHMLMNANbHOM
panoHe»

136

08

01

08 0 00 0000 O

157,1

Mognporpamma «PasButne
KNyOHbIX, KOHLEPTHbIX
opraHu3sauum "
NCMONHNTESTbCKOrO UCKyCcCTBa»

136

08

01

08 4 00 0000 O

157,1

OcHoBHoe mMeponpusitue
«PasButune KNy6HbIX,
KOHLEPTHbIX  opraHvsauum wu
NCNONHUTENbCKOro UCKYCCTBa»

136

08

01

08 4 01 00000

157,1

ObecneyeHne DeAaATenbHOCTU
KnyboB N KynbTypHO-OOCYrOBbIX
LEeHTPOB

136

08

01

0840144091

157,1

3akynka ToBaposB, paboT u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

136

08

01

0840144091

200

150,0

WHble OtooKeTHble
accuUrHoBaHus

136

08

01

0840144091

800

7,1

HenporpaMmHble HanpaBneHus
pacxoAoB

136

08

01

99 0 00 0000
0

20194

MexbrogKeTHble
nepegaBaemble oooxeTam
MyHMUMNanbHbIX  0Bpas3oBaHuMi
Ha OCyLLIeCTBIEeHNe yacTu
NONHOMOYUI no peLUeHnto
BOMPOCOB MECTHOr0 3Ha4eHus1 B
COOTBETCTBUM C 3aKMOYEHHbIMMU
cornaweHnsiMmm

TpaHcdepThl,

136

08

01

99 000 25600

20194

MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl

136

08

01

99 0 00 2560 0

500

20194

CoumanbHaga nonutuka

136

10

9,9

CoumanbHoe obecneyvyeHue
HaceneHus

136

10

03

9,9

HenporpaMmmHble HanpaBneHus
pacxoaoB

136

10

03

99 0 00 0000 O

9,9

MeponpuaTtus B obnactu

coumanbHOWN NONUTUKK

136

10

03

9900005410

9,9

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA

136

10

03

9900005410

200

9,9

dusmyeckas KynbTypa n cnopt

136

11

49,5

MaccoBbivi cnopt

136

11

02

49,5




MyHunymnansHas
«PasButme MONOAEKHOMN
NOSNUTUKN, dnaunyeckomn
KynbTypbl n cnopTta B
A3HakaeBCKOM MYHWULMMNANbHOM
panoHe Pecnybnuku
TarapctaH»

nporpamma

136

11

02

10 0 00 0000 O

49,5

«Pas3Butune
KynbTypbl "

Mognporpamma
domsnyeckomn
criopTa»

136

11

02

10 1 00 0000 O

49,5

OcHoBHoEe MeponpusiTne
"Peanusauus rocygapCTBEHHOW
NOSINTUKK B obnactu
domsn4eckomn KynbTypbl U cnopTa
B A3HakaeBCKOM
MYyHULMNANbHOM panoHe
Pecnybnuku Tatapcrtan"

136

11

02

101 01 0000 O

49,5

MeponpuaTtus domsnyeckomn
KynbTypbl U cnopTa B obnactu
MacCcoBOro crnopTa

136

11

02

1010112870

49,5

3akyrka ToBapos, paboT un ycnyr
ans rocygapcTBeHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

136

11

02

1010112870

200

49,5

MexOpkeTHble  TpaHcdepTbl
obuwero xapaktepa 6lomKeTam
OrooKeTHOM CUCTEMBI
Poccuinckon ®egepaumn

136

14

6 253,8

Mpoune MeXO0mKeTHble
TpaHcdepTbl 00LEero xapakrepa

136

14

03

6 253,8

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxodos

136

14

03

99 0 00 0000 O

6 253,8

Cybcugmmn  Grogxety cybbekTa
Poccuinckon  ®epepaumm 13
MECTHbIX GrooxeToB ans
dhopMMpOBaHNS  PErmoHanbHOro
doHaa PrHaAHCOBOW MOALEPIKKM
noceneHnn («otTpuuaTenbHbIe»
TpaHcdepThbl)

136

14

03

99 0002086 0

86,1

MexOropkeTHble TpaHcdepThl

136

14

03

99 000 2086 0

500

86,1

MexOoapKeTHble  TpaHchepThl,
nepegaBaemble Grogxetam
MyHUUMNAanNbHbIX  0BpasoBaHUN
Ha OCyLleCTBMneHne yacTtu
NOJSTHOMOYNIA no peLUeHnto
BOMPOCOB MECTHOro 3Ha4yeHus B
COOTBETCTBUN C 3aKMHOYEHHBIMU
cornaweHnamm

136

14

03

99 000 25600

6 167,7

MexOrogpkeTHble TpaHcdepThl

136

14

03

99 0 00 2560 0

500

6 167,7

Bcero pacxogos

11679,1




MpunoxeHne Ne3

K peweHuto Kakpe-EnrmHckoro
noceneHus
parnoHa
NCMNONMHEHNN

CenbCcKoro
MYHULMMANbHOIO
TaTtapcrtaH
Kakpe-EnruHckoro

«00

A3HakaeBCcKoro
Pecnybnuku TatapctaH 3a 2019 rog»

Pacxoabl

CoserTa
A3HakaeBCcKoro
Pecnybnuku

otooxkeTa

CernbCKOro nmnocerneHna

MyHUUMNanNbHOro

panoHa

6rooxeta Kakpe-EnrmHckoro cenbckoro noceneHnst A3HakaeBCKOro
MyHUUMNanbHOro panoHa Pecnybnukn TatapctaH no pasgenam, nogpasaenam
knaccudoumkaummn pacxogos 6togxeTtoB 3a 2019 rog

(TbIC. pYBNen)

HanmeHoBaHue P3 neP Kaccosoe
NCMONHEHNE
O6LwerocygapCTBeHHbIE BONPOCHI 01 1528,1
PYHKLMOHMPOBAHME BbICLLETO AOSPKHOCTHOIO Nnvua cybbekTa
Poccunckon ®egepaumm n MyHuumnansHoro obpasoBaHus 01 02 774,1
dyHKunoHupoBaHue lNpasuTtensctBa Poccumnckom
degepaumm, BbICLLUMX UCMIONHUTENbHBIX OPraHoB
rocygapcTBeHHoOM BnactTu cybbektoB Poccumnckon
depepaumm, MeCTHbIX aMUHUCTPaLU 01 04 683,9
[pyrve obuierocygapCTBEHHbIE BOMPOCHI 01 13 70,1
HaunoHanbHas obopoHa 02 86,4
MobununsaumoHHas u BHEBOWCKOBasi NMOAroToBKa 02 03 86,4
HaumoHanbHas 6e30nacHOCTb U NpaBoOOXpaHUTENbHANA
JedaTenbHOCTb 03 142,3
Ob6ecneyeHne noxapHon 6e3o0nacHOCTH 03 10 142,3
HaunoHanbHasa 3KoHOMMKA 04 495,0
[opoxxHOe X039MCTBO (4OPOXHbIE POHAbI) 04 09 495,0
KnnuviHo-KoMMyHarnbHoe X035MCTBO 05 757,6
KoMMyHanbHoe X03a1MCcTBO 05 02 218,1
BnaroyctponcTtso 05 03 539,5
OxpaHa okpyxatouien cpeabl 06 180,0
OxpaHa 06beKTOB paCTUTENBHOMO M XXUBOTHOIO MuUpa 1
cpenbl Ux obuTaHus 06 03 180,0
KynbTypa, kKnHematorpadus 08 2176,5
KynbTypa 08 01 2176,5
CouuanbHas nonuTuka 10 9,9
CoumanbHoe obecneyeHne HaceneHus 10 03 9,9
dusnyeckada KynbTypa 1 cnopt 11 49,5
MaccoBbiv criopT 11 02 495
MexOrogkeTHble TpaHcdepTbl 06LWero xapakrepa 6rogxketam
OrogpkeTHOM cuctembl Poccuninckon depepaunm 14 6 253,8
[Mpoune mexbrogKeTHble TpaHcepThl ObLLEro xapakrepa 14 03 6 253,8
Bcero pacxonos 11 679,1




duHaHcupoBaHua geduumnTa GogxeTa

MpunoxeHne Ne 4

K peweHunto Kakpe-EnrmHckoro CoBeTa

CeNnbCKOro

MyHUUMNanbHOro

nocerneHus
pavoHa Pecnybnuku

A3HakaeBcKoro

TatapctanH «O6 mncnonHeHmn Grogxeta Kakpe-

EnrvHckoro
A3HakaeBCKoro

cenbCkoro noceneHusa
MyHUUMnarbHOro pa17|0Ha

Pecnybnuku TatapctaH 3a 2019 rog»

NcToUYHMKN

Kakpe-EnrMHckoro cenbCKoro noceneHns A3HakaeBCKOro MyHULUUNanbHOro
panoHa Pecnybnvkmn TaTtapcTtaH no kogam Knaccmukaumm NCTOYHUKOB
domHaHcupoBaHusa gedouuutoB boaxeToB 3a 2019 roa

(TeIC. pYbnen)

H Kop 6ropxeTHOM KaccoBoe
anMeHoBaHWe nokasaTens

Knaccudpukaumm MCrosiHeHne
Bcero ncto4yHmkon 288,1
YBenuyeHne npoymnx octaTkos 01 05 02 01 10 0000 510 111 391.0
OEHEeXHbIX cpeacTs broaxeTa
YMeHbLIEHNE NPOYMX OCTATKOB 01 05 02 01 10 0000 610 11 679.1

[AEHEXHbIX cpeacTB OloaxeTa




